св. цар Константин и царица Елена

Победа на правдата,
истината и любовта

Деня на светите равноапостоли
Константин Велики и майка му света
царица Елена ще отбележим в събота
3 юни / 21 май. Интересен факт за нас
е това, че за мястото на раждането на
Константин Велики се посочва град
Наиса, днешен Ниш.

Цар Константин бил син на един от
управниците на тогавашната Римска
империя, която в това време била разде-
лена на четири области. Неговият баща
управлявал Британия.